
Strana 1  

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem 

 

 

„Jednorázová prostěradla“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 



Strana 2  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p. o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech 
zadávací dokumentace: 

Ing. Anna Brožová 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: anna.brozova@zachranka.cz 

Telefon: +420 312 256 628 

 

  



Strana 3  

Dotaz  

Vážená paní Brožová,  

 

dle pokynů zadávací dokumentace Vás touto cestou žádáme o poskytnutí dodatečných informací k veřejné 

zakázce (VZ) "Jednorázová prostěradla". 

 

V současné době realizujeme dodávky jednorázových prostěradel do různých zdravotnických zařízení. Bylo 

by možné nabídnout v rámci předmětné VZ sortiment uvedený v příloze? 

Finanční objem poskytnuté dodávky stanovený zadávací dokumentací ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH pro 

jednoho dodavatele za jeden rok je v rámci nemocnic nereálný.  

Umožní zadavatel doložení splnění požadavků technické specifikace prostřednictvím významné dodávky 

obdobného charakteru ve výši 300.000, -Kč bez DPH za poslední 3 roky?  

Je možné požádat o posunutí termínu pro podání nabídky na 07.06.2023?  

 

Děkujeme za Vaše vyjádření.  

 

Dotaz č. 1 

Bylo by možné nabídnout v rámci předmětné VZ sortiment uvedený v příloze? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel trvá na technické specifikaci v zadávací dokumentaci tzn.: 

Jednorázová prostěradla: 
• pevná a odolná netkaná textilie – min. 60 g / m2 
• minimální velikost 90 cm x 220 cm 
• maximální balení v kartónu: 100 ks 

 

Dotaz č. 2 

Finanční objem poskytnuté dodávky stanovený zadávací dokumentací ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH pro 
jednoho dodavatele za jeden rok je v rámci nemocnic nereálný.  

Umožní zadavatel doložení splnění požadavků technické specifikace prostřednictvím významné dodávky ob-
dobného charakteru ve výši 300.000, -Kč bez DPH za poslední 3 roky?  

Odpověď č. 2 

Zadavatel umožní splnění požadavků technické specifikace prostřednictvím významné dodávky obdobného 
charakteru z 850 000 Kč bez DPH/rok na 450 000 Kč bez DPH/rok.  

Jedná se o oprávněný požadavek, vzhledem k zajištění bezproblémového provozu výjezdových skupin pro-
střednictvím objednávek a dodávek. Tento požadavek bude upraven v zadávací dokumentaci. Zadavatel má 
za to, že tím tak zlepší přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné zakázce. 

 



Strana 4  

Dotaz č. 3 

Je možné požádat o posunutí termínu pro podání nabídky na 07.06.2023?  

Odpověď č. 3 

Termín pro podání nabídek bude prodloužen z důvodu úpravy zadávací dokumentace. 

 

 

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně jejích příloh, zůstává nezměněn. 

 

Termín pro podání nabídek se prodlužuje do 5. 6. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

___________________________ 

MUDr. Pavel Rusý 

ředitel ZZS SK, p. o.  


		2023-05-24T18:54:18+0200
	MUDr. Pavel Rusý




